2_ TROFEO LOMBARDINI VINI

PETTORALE AMERICA
SLALOM GIGANTE
Ipecermis CLASSIFICA UFFICIALE Ipecermis
Cavalese Cavalese
Codex: GSFKA027 Cod.FISI: L1_GS_R(RS3) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
2_ TROFEO LOMBARDINI VINI GARA CAL. FED. O REG. N° KA027
COD. ORGANIZZATORI REO1 NOME SOCIETA'" MAICOL SKI TEAM
LOCALITA" ALPE CERMIS - CAVALESE DATA 25/ 1/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BELLINI L. 4H79C NOME PISTA PISTA DONEI
ARBITRO PARTENZA 2130 m
DIRETTORE DI GARA FRANCESCHI Y. NOFCF ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 210 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/162/TN/A
TRACCIATORE TOGNI F.
APRIPISTA - A - MACCIERI STEFANO - B - DALMASSO PIETRO
- C - VERONI ROBERTO -D -
NUMERO DI PORTE 40 40CD
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 86.04 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 86.04
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 5 56ETE MORICONI Michela 59.44 1996 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 59.39 0.00 100
2 2 AAA3N FRILLI  Anna 9439 1994 VE VI34 2000 MASON 1'00.28 14.69 80
3 1 9214L TOSONI Elisa 95.68 1995 VE VR46 ALIGERA 3S 1'01.76 39.11 60
4 10 DAFN4 CASAROTTO Annalisa 164.43 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 1'02.48 50.99 50
5 8 36TEL MONTI Giulia 146.11 1992 CAE FO19 FORLI" ASD 1'03.55 68.64 45
6 9 F0173 ALBERGHINI Martina 163.45 1996 CAE BOO07 FELSINEO 1'06.07 110.23 40
7 13 CA3A6 GHEZZI Alessia 219.28 1997 TN TN12 VALRENDENA SKI 1'07.13 127.72 36
8 17 DA272 CUMERLATO Adele 1997 VE Vi41 CAl SCHIO 1910 1'07.42 132.50 32
9 11 9A76F VAONA Elena 167.67 1997 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 1'09.63 168.97 29
10 14 ROL48 SIDOROVA Aleksandra 279.60 1997 VE VR08 C A EDELWEISS 1'11.18 194.55 26
ISCRITTI ... 17
NON PARTITI 4
3 85CT4 DIETRE Valentina 64.04 1994 VE TV22 AG.SPORTMARKET
4 9A7R6 TOFFOLI Laura 96.99 1996 AC BS31 OS NOI ASD
6 648V6 DALLE FRATTE Giulia 120.93 1992 VE TV22 AG.SPORTMARKET
12 CA39P BINELLI Chiara 193.14 1997 TN TN12 VALRENDENA SKI
NON ARRIVATI 3
7 91VMD DALMASSO Lucia 138.42 1997 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO
15 875HL GIANMOENA Elisa 1973 TNJV  Val di Fiemme Ski tea
16 MO01N2 RABOLINI Emma 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
SQUALIFICATI 0
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2_ TROFEO LOMBARDINI VINI

PETTORALE AMERICA
SLALOM GIGANTE
Ipecermis CLASSIFICA UFFICIALE Ipecermis
Cavalese Cavalese
Codex: GSMKA027  Cod.FISI: L1_GS_R(RS3) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
2_ TROFEO LOMBARDINI VINI GARA CAL. FED. O REG. N° KA027
COD. ORGANIZZATORI REO1 NOME SOCIETA'" MAICOL SKI TEAM
LOCALITA" ALPE CERMIS - CAVALESE DATA 25/ 1/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BELLINI L. 4H79C NOME PISTA PISTA DONEI
ARBITRO PARTENZA 2130 m
DIRETTORE DI GARA FRANCESCHI Y. NOFCF ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 210 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/162/TN/A
TRACCIATORE TOGNI F.
APRIPISTA - A - MACCIERI STEFANO - B - DALMASSO PIETRO
- C - VERONI ROBERTO -D -
NUMERO DI PORTE 40 40CD
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 7.78 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 7.78
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 23 1KEA8 VANZ Federico 1231 1987 GM3 GMO03 CS FORESTALE 56.45 0.00 100
2 20 4L9W4 PARTELI Mario 16.58 1989 VE BL35 18 56.57 2.08 80
3 25 18L8A GRECHI Davide 19.11 1984 VE VR6H SCALIGERO 56.98 9.20 60
4 22 0TKV4 STOCKNER Guenther 16.60 1978 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 57.42 16.84 50
5 27 1HRDH VIVIAN Edoardo 15.04 1982 VE TV22 AG.SPORTMARKET 57.83 23.96 45
6 18 74FWC ZINI Luca 13.86 1967 VE Vi22 US ASIAGO SCI 58.07 28.12 40
7 30 1A2EM KUNTNER Lucas 26.97 1983 AA BZ78 VIGILJOCH 58.11 28.82 36
8 21 063E1  VANZ Alessandro 26.88 1980 VE BL68 VAL BIOIS 58.26 31.42 32
9 32 1LWYY ZANON Luca 18.02 1971 VE PDO3 PATAVIUM SCI 58.58 36.98 29
10 40 DA89D RUATTI Stefan 50.08 1995 AA BZJF ASV TRODENA 59.07 45.48 26
11 60 CA525 PRADAL Matteo 86.59 1998 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 59.17 47.22 24
12 39 AAFT7 SCUCCATO Giacomo 48.84 1996 VE VI74 GAB SKI GROUP 59.21 47.91 22
13 34 1D000 MIORI Luca 30.91 1981 TN TNAO TEAM ALTO GARDA 59.23 48.26 20
14 33 681X3 LEURINI Andrea 30.10 1984 CAE REO1 MAICOL SKI TEAM 59.37 50.69 18
15 35 1HRKP GIUBILATO Federico 37.94 1984 VE VI34 2000 MASON 59.68 56.07 16
16 37 3VYA8 GUFLER Alois 38.67 1964 AA BZF8 M SKI ALPINO 59.76 57.46 15
17 44 91T8R PETRI Omar 59.00 1995 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 59.85 59.03 14
18 46 9A12J NICOLODI Mirco 64.79 1995 TN TNH4  BRENTONICO SKI 59.89 59.72 13
19 29 91HN4 NARDELLI Rudy 2785 1970 TN TNHX TEAM NARDELLI 59.90 59.89 12
20 26 1C7P0 BOCCIARELLI Dino 2249 1984 AC PC12 BETTOLA LIBERTAS 59.95 60.76 11
21 78 R0905 NAKAZAWA Shuntaro 14095 1998 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 1'00.04 62.32 10
22 54 DAHCK VALENTINI Matteo Alvise 76.13 1997 VE VR31 GORE-TEX DRAGO 1'00.14 64.06 9
23 41 63FTN GALLINA Alberto 51.76 1995 VE TV22 AG.SPORTMARKET 1'00.35 67.71 8
24 83 EACY7 SORPRESA Alessandro 187.50 1998 VE VR08 C A EDELWEISS 1'00.40 68.57 7
25 91 1M206 STUPPNER Hermann 1986 AA BZJF ASV TRODENA 1'00.67 73.26 6
26 48 4L5LX FAORO Mirco 66.09 1975 VE BL34 FELTRE 1'00.78 7517 5
36 03D6W ANGELINI Antonio 38.33 1964 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'00.78 75.17 5
28 45 0F2DV TROEBINGER Christian 63.60 1973 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'01.12 81.07 3
29 43 9A5FC GARZOTTO Pietro 58.20 1995 VE TV22 AG.SPORTMARKET 1'01.17 81.94 2
30 56 1HTO9W PICOTTI Matteo 7766 1986 VE VR04 G.A.O. VERONA 1'01.24 83.16 1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
31 49  ODWTL
32 7 AADNJ
33 53 3675M
34 58 DAHOZ
35 80 DOHWE
36 59  9A4RD
37 64 91LXC
38 81 AA82C
39 42  6441P
40 77  AAEZF
41 47  3RAXT
42 55 91HN2
43 50 NO3Y9
44 63  63Y5E
45 93 87591
46 76 AAMZV
47 51 4HCRR
48 86  63XN6
49 70 AAEZE
50 79 831A4
51 72 AA1D3
52 74 MOC2E
53 84  DAFYH
54 82  ROAAT
55 62 72P1V
56 67 0DVé61
57 783 HAKS63
58 95 ROA4R
59 97 65RNE
60 94 T09CD
61 90  ROF5H
62 88  4HW3V
63 92 533XV
64 89 FAH20
65 87 CAHL2
66 96  T037J
ISCRITTI ...
NON PARTITI
19 4HV14
38  1HYH7
66  CA63Y
69  3W2w4
75  AAOE3
98  637AF
NON ARRIVATI
24 91M4H
28  4L9WX
31 4L5WD
52  CA666
57  FA7HP
61 73MVK
65  FAAHF
68  CANZT
85 HA819
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZANATTA Nicolo
BORTOLOTTI Samuele
ARMANI Davide

ZEN Enrico

GILLI Francesco
SOVILLA Mattia
BORDINI Marco
GARZOTTO Marco
DAL MOLIN Giorgio
RAFFAELLI Simone

LADURNER Hans Peter
DALLATORRE Massimo

BULANTI Rodolfo
CAGALLI Pietro
CARETTO Francesco
MARGONAR Filippo
RASOM Dario
ZANTEDESCHI Fabio

ROHLEDER Sebastiano

NARDI Daniele
ETTORI Matteo
PASIN Diego
ANDREOTTI Michele
CRESPI Filippo
BALLARDI Gianluigi
BARDINI Justin
LEONARDI Alex
RINALDI Alessandro
MARCONI Marcello
BASSO Alessandro
COSCI Leonardo
VERONI Massimo
SCARIAN Luca
STIRPE Pierfrancesco
BENNATI Francesco

PINOTTI Davide
81

6
MATTIOLI Marzio

AVIGO Andrea
ZENNARO Matteo
ANGELI Albino
MATURI Filippo

DEL NEGRO Roberto

9

GIACOMUZZI Matteo
BEN Gianluca
ROVIARO Nicola
INCONDI Marco
BIZZOTTO Luca
COCCHI Marco
RUATTI Roberto
PASTRO Gianmarco
NERVO Gianni

0

25-01-2015 / ALPE CERMIS - CAVALESE

PUNTI

66.93
117.43
71.24
83.27
159.01
85.41
89.71
176.44
55.21
131.64
64.91
77.45
68.22
89.51

126.67

70.04
212.45
107.47
144.51
118.44
124.56
194.88
182.41

87.20

97.23
119.64

236.84

241.45
220.00

12.90
45.39
95.31
105.43
125.91

25.46
23.68
29.34
70.36
79.07
86.70
95.22
104.54
195.37

ANNO

1988
1996
1984
1997
1998
1996
1996
1998
1986
1996
1968
1964
1967
1987
1994
1993
1968
1995
1996
1989
1997
1975
1996
1993
1960
1980
1990
1998
1968
1991
1998
1969
1989
1997
1996
1990

1974
1974
1976
1979
1996
1992

1981
1970
1982
1997
1996
1985
1967
1996
1998

com

VE
TN
VE
VE
VE
VE

VE
VE
TN
AA
TN
AA
CAE
TN
TN
TN
TN
TN
CAE
TN
VE
VE
TN
TN
VE
TN
CAE
CAE
VE
CAE
CAE
TN
VE
VE
CAE

VE
AC
VE
TN
TN
VE

VE
VE
VE
VE
VE
CAE
AA
VE
TN

COD.

VR04
TNH4
VR6H
VI74
BL29
TV22
TNJV
TV22
Vi41
TNH4
BZF8
TNHX
BZA1
REO1
TNHZ
TNH4
TN45
TNJ7
TNH4
FO19
TNH4
TV18
Vi41
TN12
TNAO
TV22
TNAO
REO1
REO1
TV22
REO1
REO1
TNO5
VR08
VR31
REO1

PDO03
BSC1
PD14
TNO1

TN12
BLAN

PDO03
TV22
TV22
BL29
VI74

REO1
BZJF
TV22
TN85

SOCIETA'

G.A.O. VERONA
BRENTONICO SKiI
SCALIGERO

GAB SKI GROUP

SKI COLLEGE VENETO

AG.SPORTMARKET
Val di Fiemme Ski
AG.SPORTMARKET
CAl SCHIO 1910
BRENTONICO SKI
M SKI ALPINO
TEAM NARDELLI
GSA GROLE
MAICOL SKI TEAM
FASSACTIVE
BRENTONICO SKI
SKI TEAM FASSA
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKI
FORLI'" ASD
BRENTONICO SKI
GR VALANGHE
CAl SCHIO 1910
VALRENDENA SKI
TEAM ALTO GARDA
AG.SPORTMARKET
TEAM ALTO GARDA
MAICOL SKI TEAM
MAICOL SKI TEAM
AG.SPORTMARKET
MAICOL SKI TEAM
MAICOL SKI TEAM
LAVAZE' VARENA
C A EDELWEISS
GORE-TEX DRAGO
MAICOL SKI TEAM

PATAVIUM SCI
GS MANERBA
PADOVA

TEAM VAL DI SOL
VALRENDENA SKI
ARABBA FODOM

PATAVIUM SCI
AG.SPORTMARKET
AG.SPORTMARKET

SKI COLLEGE VENETO

GAB SKI GROUP
MAICOL SKI TEAM
ASV TRODENA
AG.SPORTMARKET
LAGORAI SKI TEA

TEMPO
FINALE

1'01.30
1'01.50
1'01.57
1'01.59
1'01.63
1'01.65
1'01.80
1'01.83
1'02.20
1'02.52
1'02.53
1'02.86
1'03.00
1'03.01
1'03.06
1'03.13
1'03.39
1'03.42
1'04.25
1'04.52
1'05.38
1'05.94
1'06.03
1'06.62
1'07.27
1'07.88
1'08.51
1'08.92
1'09.68
1'10.23
1'10.27
1'10.41
1'10.75
1'11.23
1'12.42
1'17.91

F= 980
PUNTI
GARA

84.20

87.67

88.89

89.23

89.93

90.27

92.88

93.40

99.82
105.38
105.55
111.28
113.71
113.88
114.75
115.97
120.48
121.00
135.41
140.10
155.03
164.75
166.31
176.56
187.84
198.43
209.37
216.49
229.68
239.23
239.92
242.35
248.26
256.59
277.25
372.56

PUNTI
TAB

N =

G8/2
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